	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
        	    大数据独立站
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
	|
        	    采购商服务
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
	|
        	    会员中心
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
	|
        	    会员服务
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
	|
        	    网站导航
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
                搜索
            最近搜过
            全部删除
            热搜型号
            搜索排行
        	发布采购信息
        产品分类
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	OA300ST-120 PDF文件_规格信息
                    OA300ST-120规格信息：
                产品培训模块：AC Fans Fan Trays
                视频文件：Power Distribution Unit Demo
                特色产品：OA300ST Short Fan Tray
                标准包装：1
                类别：盒子，外壳，机架
                家庭：机架热管理
                系列：OA300ST
                类型：风扇托架
                电压 - 输入：115VAC
                规格：风扇托架，AC，3 个风扇，310 CFM
                大小/尺寸：17.00" 长 x 8.00" 宽 x 1.75" 高（431.8mm x 203.2mm x 44.4mm）
                发货信息：从 Digi-Key 运送
                重量：-
                其它名称：1053-1427OA300ST120
            OA300ST-120
            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	OA300ST-120	OMB5200 Series 432x348x132.6 (17' x 13.7' x 5.22') OA300ST Series 432x203x44.5mm (17' x 8' x 1.75') 	ORIONFANS[ORION FANS]		1254.87 Kbytes	共1页				产品购买
	OA300ST-12003	交流风扇 Smart AC Fan Tray, 3 Unit, 115VAC, 310CFM, 45W, 53dBA, Hub Mounted Thermistor, Short, 432x203x44.5mm	Orion Fans		3.66 Mbytes	共1页				产品购买
	OA300ST-12003	Fan Tray,120VAC,432x203x44.5mm,190-300CFM,120V,Hub-mounted thermistor	Orion (Knight Electronics, Inc.)		4.21 Mbytes	共1页				产品购买
	OA300ST-12003	3 FAN 120V SMART TRAY HUB SENSOR	Orion Fans		4.23 Mbytes	共1页				产品购买
	OA300ST-12004	交流风扇 Smart AC Fan Tray, 3 Unit, 115VAC, 310CFM, 45W, 53dBA, Remote Detachable Thermistor, Short, 432x203x44.5mm	Orion Fans		3.66 Mbytes	共1页				产品购买
	OA300ST-12004	3 FAN 120V SMART TRAY REMOTE	Orion Fans		4.23 Mbytes	共1页				产品购买
	OA300ST-12004	Fan Tray,120VAC,432x203x44.5mm,190-300CFM,120V,Remote,Detachable Thermistor	Orion (Knight Electronics, Inc.)		4.21 Mbytes	共1页				产品购买
            OA300ST-120相关型号PDF文件资料
                	OA300ST
	OA-300-QCVR
	OA-300-QC
	OA-300
	OA2ZHA34S
	OA2ZHA22Q
	OA2ZHA
	OA2NP34S
	OA2NP22Q
	OA2NP
	OA2MPA34S
	OA2MPA22Q
	OA2MPA
	OA2G11
	OA2CP12001
	OA2AS-R100
	OA2AS-R010
	OA2AS-R01
	OA2AS80-R100
	OA2AS80-R010
	OA2AS80-R01
	OA2AS8020-R100
	OA2AS8020-R010
	OA2AS8020-R01
	OA2AS8018-R100
	OA2AS8018-R010
	OA2AS8018-R01
	OA2AS8016-R100
	OA2AS8016-R010
	OA2AS8016-R01
	OA2AS27-R100
	OA2AS27-R010
	OA2AS27-R01
	OA2AS2720-R100
	OA2AS2720-R010
            OA300ST-120相关型号规格信息
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)
	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除
增加行数
    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
    发布询价信息
            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统
            	关注官方微信
            	联系我们
	电话：13714778017
	周一至周六：9:00-:18:00
	在线客服：
            天天IC网由深圳市四方好讯科技有限公司独家运营
            天天IC网 ( www.ttic.cc ) 版权所有©2014-2023 粤ICP备15059004号